АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16 февраля 2018 года                                                                    № 71-П
Экз. №_______

с. Большое Нагаткино

Об объявлении конкурсного отбора среди социально ориентированных некоммерческих организаций
            В целях выполнения  пункта 5.1 раздела 5 Порядка определения объема и предоставления за счет средств бюджета МО «Цильнинский район» субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально ориентированных программ (проектов), утвержденного  постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 14.04.2015  № 354-П «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить конкурсный отбор для социально ориентированных некоммерческих организаций на реализацию социально ориентированных программ (проектов) с  03 мая  по  07 июня 2018 года включительно.
2. Определить объем  предоставления за счет средств бюджета муниципального образования «Цильнинский район» субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально ориентированных программ (проектов) в размере: 1 место- 100 000 рублей.
3. Заявки принимаются в срок до 07 июня 2018 года  по адресу: 433610, Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д. 4, кабинет начальника управления по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский район», электронная почта: cilnadm@mail.ru.
4. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Цильнинские Новости» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на   начальника управления по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский район» Н.Н. Краснову.
 И.о. Главы муниципального образования

 «Цильнинский район»

                                         Р.Б. Шрша